           Bozsák Tamás
ADATLAP
1
5MP Hibrid fényű analóg csőkamera
XD-500DL-28F
Bevezető
XD-500DL-28F 28F egy 5 megapixeles ColorHunter intelligens, hibrid (duál) megvilágítással rendelkező analóg kamera,
nagyteljesítményű, 1/2,7 hüvelykes CMOS érzékelővel. Támogatja a TVI/AHD/CVI/CVBS-t, ami hatékonyan javítja a termék
alkalmazkodóképességét és a hálózati megoldások sokféleségét. A SYV 75 3-mal vagy más koaxiális kábelekkel a kamera
alacsony költségű, nagy távolságú és interferenciamentes megapixeles HD videóátvitelt tesz lehetővé időkésleltetés nélkül. A
kamerában található egy beépített mikrofon is, mely támogatja a hang és videó szinkron átvitelét is. A Videosec XVR-rel a Smart
Duál fényű funkcióval felszerelt ColorHunter kameráink intelligensen válthatnak az infravörös és a fehér fény között, amikor észleli
a célpontot vagy sem, rugalmas világítási lehetőségeket kínálva.
Kiemelt tulajdonságok
 5 MP felbontású, magas minőségű kép
 TVI/AHD/CVI/CVBS (alapértelmezett: TVI, 5 MP@20 fps)
 Smart hibrid megvilágítás (kizárólag TVI módban)
 Kép vízszintes és függőleges tükrözése
 Rögzítőről elérhető OSD menü
 IP67 védettség
 Beépített mikrofon, audió jel továbbítás koax kábelen keresztül
           Bozsák Tamás
ADATLAP
2
Tulajdonságok
Modell XB-500DL-28F
Érzékelő
Felbontás 5 MP (2880×1620)
Méret 1/2.7" CMOS
Fényérzékenység 0.005 lux (F1.6, AGC be)
0 lux (világítás bekapcsolva)
Optika
Fókusz 2.8 mm
Látószög (H) 110.0°
Látószög (V) 57.0°
Látószög (D) 130.0°
Megvilágítás
Megvilágítás 2 db IR LED; 2 db fehérfényű LED
Távolság
IR: 40 m
Fehérfényű: 40m
Élettartam ≥60000 óra
Videó
Felbontás
5MP@25fps: 2880(H)×1620(V); 5MP@20fps: 2592(H)×1944(V);
5MP@12.5fps: 2592(H)×1944(V)
4MP: 2560(H)×1440(V)
1080P: 1920(H)×1080(V)
Képsűrűség
TVI: 5MP@20fps (alapért.), 5MP@12.5fps, 4MP@25fps, 4MP@30fps, 1080P@25fps,
1080P@30fps
AHD: 5MP@20fps, 4MP@25fps, 4MP@30fps, 1080P@25fps, 1080P@30fps
CVI: 5MP@25fps, 4MP@25fps, 4MP@30fps, 1080P@25fps, 1080P@30fps
CVBS: PAL, NTSC
Shutter PAL: 1/25s-1/50000s,
NTSC: 1/30s-1/50000s
Kép
Expozíció mód 4 mód: Global (alapért.), BLC, HLC, DWDR
Day/Night Auto (alapért.), Nappal, Éjszaka
           Bozsák Tamás
ADATLAP
3
Digitális zajcsökkentés 2D
Fehéregyensúly Auto (alapért.), kézi
WDR DWDR
Megvilágítási mód Duál megvilágítás (alapért.), Infravörös, Fehérfényű
Képtükrözés 180°-os vízszintes, 180°-os függőleges
Audió
Mikrofon Támogatott
Audió átvitel
TVI: 5 MP@20 fps, 5 MP@12.5 fps, 4 MP@25 fps, 4 MP@30 fps, 1080P@25 fps,
1080P@30 fps
CVI: 5 MP@25 fps, 4 MP@25 fps, 4 MP@30 fps
Csatlakozás
Tápcsatlakozó 5.5x2.1 mm DC aljzat
Videójel kimenet BNC (TVI/AHD/CVI/CVBS)
Működési körülmények
Hőmérséklet -30 °C ~ 60 °C
Páratartalom ≤95% RH (nem lecsapódó)
Villámvédelem 4 kV tápcsatlakozáson & 4 kV videó csatlakozáson
Általános
Tápfeszültség 12 VDC ±25%
Teljesítmény felvétel Max 3.5 W
Méretek 198x74x74 mm (L*W*H)
Anyag Fém + műanyag
Súly 227g
OSD menü nyelve
11 nyelv angol, német, spanyol (Latin-Amerika), francia, olasz, japán, koreai, lengyel, portugál
(Brazília), orosz, török
Minősítések
EMC
CE-EMC (EN 55032, EN 61000-3-3, EN IEC 61000-3-2, EN 55035); FCC (FCC 47 CFR
part15 B)
Biztonság CE-LVD (EN 62368-1)
Környezet CE-RoHS (2011/65/EU;(EU)2015/863); WEEE (2012/19/EU)
Védelem IP67 (IEC 60529)
           Bozsák Tamás
ADATLAP
4
Méretek